Pointing to Rhazis, the Kraków scholar noted that people with wide nostrils are ruthless and lecherous, while a person with nostrils wide and open should be considered wrathful, harmful to others, and seeking revenge. A man with such a nose shape – who finds pleasure

³ Johannes de Glogovia, *Phisionomia*, D3-C1: Caput magnum multitudine tantum materiae et molis, et non amplitudine et fortitudine virtutis formative malam complexionem cerebri, et multorum accidentium malorum, et infirmitatum malarum est indicium, ut apoplexiae, epilevsiae, vertiginis, tale enim caput sic magnum inquit Constantinus, in frigidatur multum et lapsus est ad latus frigitatis, superfluitates eius consumi non possunt, generanturque inde infirmitates graues homique perniciose(?), ut litargia, obliuio, et virtutum animalium et cognituarum corruptio. Haec ille.

⁴ Johannes de Glogovia, *Phisionomia*, D3-C2: Caput magnum multitudine materiae et amplitudine virtutis formative est signum bonae complexionis cerebri cum materia est sufficiens, et virtus formativa fortis operatur ad hoc, quod a natura est instituta. Natura autem semper operatur hoc, quod melius est et bonum.

⁵ Johannes de Glogovia, *Phisionomia*, D3-C6: Caput parvum est signum facilis casus cerebri in omne genus male complexionis. Caput enim parvum faciliter potest discrasari calido, caput enim parvum parum habet de cerebro, in cerebro autem parvo non potest fieri bona eventatio, nec humorum calidorum advenientium expulsio, unde et tales ex facili causa dolores acutos incurrunt capitis. Caput etiam parvum facile labitur ad latus frigiditatis, eo quod in tali parvus est calor et frigidus adveniendr(?)e facile suffocatur. Caput etiam parvum facile inficitur humido superfluo, eo quod in tali vapores advenientes humidi colliguntur et in unum congregantur. Caput etiam parvum ad siccitatem excedentem facile inclinatur, eo quod per eius cerebrum sanguinis transitus humectantis perhibetur. Concludit Constantinus. Caput parvum esse signum multarum egritudinum et infirmitatum, et rectum iudicium in eis fieri non potest.

in wrongdoing others – does not love justice, but desires all matters to go according to his wishes, therefore associating with him is hardly useful or fruitful.⁶ A model example of such a nose type is also featured in St. Mary's Altar in the scene of *The Taking of Christ* in a strange figure with a square, flat, and wrinkled forehead visible between the heads of Malchus and a bravo wearing a helmet. Another nose type, as Jan of Głogów continued his deliberations, features short, small, and thickened nostrils, such as the artist gave to one of the guards of the Lord's Grave in the *Resurrection* scene, the one covering his face with his hands. Such nostrils mean the man is eager to argue, vain in his heart, proud in his mind, of poor insight and small talents, a man who talks more than he acts, and promises a lot but hardly ever finishes his tasks. Jan of Głogów recalled Constantine's opinion, who claimed that a narrow nose – such as the one featured by the king in an open crown sculpted into the frame of the main cabinet – is susceptible to heart diseases.⁷